
News Release

関係者各位

拝啓、貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
年末年始の営業と休日につきまして、下記の通りお知らせいたします。

年末年始の営業時間と休業のご案内

年末年始休業

2021年12月25日（土）～ 2022年1月4日（火）

上記休業期間、営業時間外に頂きましたお問合せに関しましては
2022年1月5日（水）から順次ご対応させて頂きます。

皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、
何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具


